4719200

537800

0.

4719200

--- L, = == ===
1/ \ ’ =
N _ , 2 1
-
<] = %{‘/ﬁ\\j 1
-~ ::v_‘ N () ﬂ
L = Ay
1 Qﬁ::l,fhj Dlir)tb A
- ~ = ,’
\‘ '16 “~‘L’,’
’
s 5
.-

Mapa de referencia / Erreferentzi mapa

DESCRIPCION / DESKRIBAPENA

CENTRAL ELECTRICA

CENTRO DE TRANSFORMACION
ELEMENTO DE RED DESCONOCIDO_ELE
NTE IER 20 ARQUETA DE REGISTRO

NTE IER 21 ARMARIO DE ACOMETIDA
POSTE
TORRE

X = @ 0@ B[

TIPO / MOTA

ACOMETIDA, AEREA
.......... ACOMETIDA, SUBTERRANEA
RED GENERAL, AEREA
sunsnmnnnns RED GENERAL, SUBTERRANEA

= = = LIMITE CASCO URBANO
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